До: Национална установа центар за култура,,Браќа Миладиновци”Струга
ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
Интерен оглас бр.__1/2019_

1. Име и презиме  _________________________, вработен/а во НУЦК „Браќа Миладиновци“ -Струга.

2. Тековно работно место _________________________ во _________________________ ______________________________________.


3. Звање и шифра _________________________________________________________. 

4. Дата на распоредување на ова работно место ________________

5. Степен и вид на образование___________________

6. Работно искуство________________ (години/месеци)

7. Оцена при последното оценување_______________

8. Работно место за кое аплицира:
· Реден број на работното место_______________
· Назив и шифра___________________________ 
  
9. Документите со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните услови се наоѓаат во моето персонално досие.

10. Дополнително ги доставувам и следните докази:
________________________________________________________________________
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

	Административен службеник
	Име и презиме
	_________________________

До: Национална установа центар за култура,,Браќа Миладиновци

”

Струга

 

ПРИЈАВА

 

ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ

 

Интерен оглас бр.

__

1/2019

_

 

 

1.

 

Име и презиме 

 

____________________

_____, вработен/а во НУЦК „Браќа 

Миладиновци“ 

-

Струга

.

 

 

2.

 

Тековно р

аботно место _________________________ во 

_________________________ ________________________

_____________

_

.

 

 

 

3.

 

З

вање

 

и шифра

 

_________________________

________________________________. 

 

 

4.

 

Дата на распоредување на

 

ова работно место ____________

____

 

 

5.

 

С

тепен и вид на образование

____________

_______

 

 

6.

 

Работно искуство

____________

____ (години/месеци)

 

 

7.

 

Оцена при последното оценување

____________

___

 

 

8.

 

Работно место за кое аплицира:

 

-

 

Реден број на работното место

____________

___

 

-

 

Назив и шифра_______________________

____ 

 

  

 

9.

 

Документите со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните 

услови се наоѓаат во моето персонално досие

.

 

 

10.

 

Дополнително ги доставувам и следните докази:

 

________________________________________________________________

________

 

Изјавувам под

 

морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во 

пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

 

 

 

Административен службеник

 

 

Име и презиме

 

 

_________________________

 

